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سازمان تأمین اجتماعی حامی بخش تولید برای عبور از بحران کرونا است

جلسه ویدیو کنفرانس تبیین قوانین و مقررات سازمان تأمین اجتماعی با محوریت تمهیدات سازمان تأمین اجتماعی در

جهت مقابله با بیماری کرونا، با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز برگزار شد.

جعفر سمساری مدیر کل تأمین اجتماعی استان در این ویدیو کنفرانس که به همت واحدهای فاوا و آموزش اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز برگزار شد، با بیان اینکه

سازمان تأمین اجتماعی حامی بخش تولید برای عبور از بحران کرونا است، ضمن تشریح تمهیدات سازمان تأمین اجتماعی در جهت مقابله با آسیب های بیماری کرونا، از مهلت

سازمان تأمین اجتماعی برای پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی در 10 رسته فعالیت زیان دیده از کرونا خبر داده و اذعان داشت کارفرمایان مشمول خواهند توانست با ارسال

لیست حقوق و مزد ماهانه مربوط به اسفند 98، فروردین و اردیبهشت 99 بدون پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی، در مهلت مقرر در قانون، بعد از اتمام دوره یاد شده در تیر ماه

99 در صورت عدم توانایی پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی ماه های یاد شده، نسبت به پرداخت تدریجی و تا حداکثر پایان سال 99 اقدام کنند.

وی تصریح کرد: حق بیمه سهم کارفرمایی ماه های اشاره شده در صورت ارسال صورت مزد و حقوق ماهیانه وفق ماده (39) تامین اجتماعی (هر ماه تا آخرین روز ماه بعد) مشمول

جرایم تأخیر پرداخت نخواهد بود و واحدهای اجرایی تابعه مکلف هستند نسبت به دریافت لیست حقوق و مزد کارگاه های مزبور در ماه های اشاره شده با رعایت دستور اداری

صادره اقدام لازم بعمل آورند.

وی فعالیت ها و زیربخش های اقتصادی و صنوف تولیدی و خدماتی آسیب پذیر از کرونا را مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران ها، بوفه ها، طباخی ها، تالارهای

پذیرایی، قهوه خانه ها، اغذیه فروشی ها و موارد مشابه؛ مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل ها، هتل آپارتمان ها، مجتمع های جهانگردی و گردشگری، مهمان پذیرها،

مهمانسراها، مسافرخانه ها، زائرسراها، مراکز بوم گردی، مراکز اقامتی و پذیرایی و تفریحی و خدماتی بین راهی و موارد مشابه به تشخیص وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و

صنایع دستی؛ حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری و برون شهری اعم از هوایی، جاده ای، ریلی و دریایی؛ دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری؛ تولید و توزیع پوشاک؛ تولید و

توزیع کیف و کفش؛ مراکز توزیع آجیل، خشکبار، قنادی، بستنی و آبمیوه؛ مراکز و مجتمع های ورزشی و تفریحی؛ مراکز و مجتمع های فرهنگی و آموزشی (مدارس، کتابفروشی ها

و انتشاراتی ها)؛ مراکز تولید، توزیع و فروش صنایع دستی اعلام نموده و تصریح کرد کارفرمایان بایستی برای برخورداری از تمهیدات مقرر با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری

سازمان به نشانی eservices.tamin.ir در منوی مربوطه نسبت به ارائه درخواست خود اقدام نمایند.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان با قدردانی از همراهی و همیاری کارفرمایان و بیمه شدگان در جهت گذر از بحران کرونا، افزود در صورتی شاغلین در فعالیت های آسیب دیده از

کرونا در صورت از دست دادن شغل خود، جهت استفاده از مقرری بیمه بیکاری بایستی به سامانه غیرحضوری پیش بینی شده از جانب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نشانی

bimebikari.mcls.gov.ir مراجعه و نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایند.

جعفر سمساری با بیان اینکه بسیاری از خدماتی که مردم برای دریافت آن به شعب و کارگزاری های تأمین اجتماعی مراجعه می کنند بصورت غیرحضوری از طریق درگاه رسمی

خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی در دسترس است، افزود برخی از خدمات نیز همچون ثبت درخواست بازنشستگی، تمدید اعتبار کارت هوشمند رانندگان و تمدید

اعتبار دفترچه درمانی بدون نیاز به هیچ اقدامی از سوی بیمه شدگان تا پایان اردیبهشت ماه 99 انجام شده است.

وی ادامه داد: مهلت پرداخت حق بیمه ی بیمه شدگان اختیاری، توافقی، رانندگان درون شهری و برون شهری و کارگران ساختمانی افزایش یافته است و به منظور جلوگیری از لغو

قراردادها و تداوم بیمه پردازی این قبیل بیمه شدگان تا پایان اردیبهشت ماه 1399 برای پرداخت حق بیمه مهلت خواهند داشت.

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی از فراهم شدن زمینه پرداخت علی الحساب غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری خبر داد و گفت: برای کلیه بیمه شدگان به ویژه بیماران

مبتلا به کرونا و همچنین مرخصی زایمان امکان پرداخت علی الحساب غرامت دستمزد براساس گواهی پزشک معالج فراهم شده است و این خدمات بدون نیاز به انجام تشریفات

مقرر و مراجعه حضوری به شعب انجام می شود.

وی افزود: ثبت درخواست خدمات و تعهدات کوتاه مدت (غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری، پروتز و اروتز وکمک ازدواج و...) نیز بدون مراجعه حضوری و از طریق سامانه

خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی قابل انجام است.

جعفر سمساری خاطر نشان کرد، برای ثبت درخواست بازنشستگی نیز نیازی به مراجعه حضوری به شعب تأمین اجتماعی نیست و از طریق سامانه خدمات غیرحضوری امکان ارائه

درخواست بازنشستگی عادی به صورت الکترونیکی فراهم شده است.

در ادامه این ویدیو کنفرانس، سؤالاتی از جانب کافرمایان مطرح شد که توسط مدیر کل تأمین اجتماعی استان پاسخ داده شد.

مقرر است هر 15 روز جلسه غیرحضوری به صورت ویدیو کنفرانس با مشارکت اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشاورزی تبریز در راستای تبیین قوانین و مقررات سازمان تأمین

اجتماعی برگزار گردد.
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